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GAD PROVINCIAL DE NAPO

:
f COMPROBANTE DE PAGO N° 114321/ Fecha: 22/12/2022
| Asiento N° 5400 Compromiso N° 1293

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ¥ Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: v L ACIS PINARGOTE LUIS RICARDO / USD 221.75 Ve

LA SUMR DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacién de 01 informe de comisién N°

} ._3‘9__2_7-DOP del 17-10-2022 por que se trasladarse al cantdén Chaco, sector San Juan,
a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados, Limpieza de derrumbes
habilitacién de vias y atender emergencia en el sector, segin memorando
No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 21 dias continuos y se
amortiza el cpte. pago N° 113731/

Usuario: KELMI

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario
|
\
|
|
|
\

Valor
CTA 13324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 221.75
B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 221.75
APLICACION CONTABLE
deigo o DescripEiEn_ . - Debe Haber ‘
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.75 ‘
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 77175
| 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 22175
; 1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75
SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543.50

 CANCELADO 2 § DIC 2082

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Pregﬂﬁﬁstaria Compromiso Devengad_o Pagd
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 77175  7711.75

TOTAL GASTOS USD 0.00 17175 77175

| = “‘-\
il 48354303
ING. NATALIA VILLALTA REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e Bco Central :
gs\nlwrz
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Wpo Provincial de Napo

Rl SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

7

r

ORDENDEPAGO N° 114321

_ 22 de diciembre de 2022 VALOR USD: $221.7 5/

DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO /

Liquidacion de 01 informe de comision N° 302-DOP del 17-10-2022 por que se
trasladarse al cantén Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios
Desbordados, Limpieza de derrumbes habilitacion de vias y atender emergencia en el
sector, segin memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 21
dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 113731,

CANCELADO 7 § DIC a0

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

/

/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1293 FECHA: 22/12/2022

BENEFICIARIO: VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR.
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.302-
CONCRETO DOP de fecha 17/10/2022
LUGAR : San Juan -Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nra. 302-DOP

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autarizado por 4
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas

Informe legalizado Nro. 302-DOP

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v

Factura NO. 588 del 14/10/2022

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico y reporte manual

Del 23 de septiembre al 14 de octubre/2022

5 |Certificacidn de asistencia v

marcacion fue manual

De fecha octubre 19/2022 legalizado por
Lcda. Narcisa Maza e Ing. Veronica Herrera-
Sub. T. Humano certificando que no existid
reloj biométrico en esta jornada y la

Certificado de cumplimiento o asistenciaa la
Comision del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmados por el Jefe
de Grupo y la Fiscalizadora

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
v
del lugar al cual asistieron.

Municipal El Chaco

Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD

NOTA: Toda In documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas

) 2 § DIC 202

0 manuales.
Neo.dedins| 5, |yior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% [ $ 551.25 |
[Asume Ia entidad 30% | $236.25 |
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $535.50
por:
Sin presentacién de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: S 771.75 (
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 CANCELAD
pasajes) por: i /
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 _{Nro. Cumprnbn:{] 1371317
VALOR A PAGAR: $221.75 /
ELABORADO POR:

Thueliee

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DEAPOYO ADMINISTRATIVO 3 >




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1293
Certificacién No:
Transaccioén No:
Fecha:
Proveedor:
Identificacidn:

1069

12369

16/12/2022

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO
Cédula 1308592920

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic. de autoriz.para cumplim,de servi.Instituc.No,302-DOP del 17-10-2022

por dque
Desbordados, Limpieza de derrumbes
memorando No.054-DOP del 21-09-2022,

partir del

VILLACIS PINOARGOTE LUIS RICARDO, en calidad de Operador.

se trasladarse al cantén Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios
habilitacién de vias y atender emergencia en el sector, segun
23-09-2022, por 22 dias continuos del sefior

CLAUDI

Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa

| |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 771.75 109,883.74
Total => 771.75 109,883.74

irmado slectrinicamente por
2] CLAUDIA MARIBEL
fi- MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/12/2022 14:28

IRENE MATILDE
» LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

AEARE%R ROGEL

Lecdo.Jdhon X.Chichanda
Director Financie
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1069

Transaccién No: 1771
Fecha: 16/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1069.En atencién al informe de liquida.de la solic. de autoriz.para
cumplim,de servi.Instituc.No,302-DOP del 17-10-2022 y demas documentos de verificacidn.

CLAUDI

T

Partida Presupuestaria ; Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.75
| Total => -15.75

CANCELADO 2 § DIC 202

Pirmado slectréaicasants por
;% CLAUDIA MARIBEL
&S MAMALLACTA TAPUY

ot IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA
o

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
(

16/12/2022 14:27 Pagina 1/1 3
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Prefectura

WPO

Tejiendo Desarrcllo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

302-DOP 17-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR DE EXCAVADORA CAT.320 No. 7

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON CHACO PROVINCIA DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11
ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°302-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la EXCAVADORA CAT No. 07, Al Cantdn del Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos
de Emergencia Vial: Desazolve de los Rios desbordados, Limpieza de Derrumbes, Limpieza
habilitacion de via.

23/09/2022

e Salida de los talleres de la institucion hacia el sector San Juan Cantdn Chaco

« Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas). / CANCELADO 2 8 DIC
24/09/2022

e Arreglo de manguera. /

» Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

25/09/2022 /
+ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas). /

21 X ?)."r::_ = —)"}d,:m SSI) <2 7 o Al 5 f,-’"’a
;"'56,,}1?__'5""/' jjé/;/::
787,50 R

022




26/09/2022
» Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

27/09/2022

 Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

28/09/2022

« Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

29/09/2022

« Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

30/09/2022

¢ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas).

01/10/2022
¢ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

02/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

03/10/2022
» Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

04/10/2022
+ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

05/10/2022
+ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

06/10/2022
* Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

07/10/2022
« Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

08/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

09/10/2022
* Desazolve y limpieza del Rio San Juan (6 horas)

10/10/2022
e Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

11/10/2022
+ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

12/10/2022
» Desazolve y limpieza del Rio San Juan (8 horas)

13/10/2022
¢ Desazolve y limpieza del Rio San Juan (9 horas)

CANCELADO 2 8 DIC 202




14/10/2022 /
« - Desazolve y limpieza del Rio San Juan (7 horas)
« Retomo a los talleres de la institucion después de terminar la jornada de comision.

P
— e = et

¥ L

—

Ing. Jonathan Rhon is Villacis
SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) OPERADOR

CANCELADO 2 g DIC 202



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23092022 | 14-10-2022 NOTA
. i ’ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm vz 16:52 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
h Il itios.
ks ok e L al i e caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — GroHA | HoRa | FECHA 1l hopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 23/09/2022 07H27 14/10/2022 16H52
SAN JUAN

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
0 boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SE

R COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentario
tendria que restituir los valores pagados. Cuando la
licencia sea superior al nimero de horas o dias

NOMBRE:
OPERADOR

VILLACI; PINARGOTE LUIS RICARDO

autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO 7 5 pig

FIRMA DE LA Al

RIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

sl Mes-.

[l 3

gnm ISTRATIVO, DE
SEN :

Nombre: | cdo. Edbafio Luis Barrest Barrig

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

202




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0642-2022-UBAF

Tena, 23 de septiembre de 2022

PARA: Lecdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOIES BIOMETRICOS
PORTATILES.-

Mediante memorando No. 2930-2022-DOP el seiior Director de Obras Publicas solicité al
senor Director Administrativo, disponga a quien corresponda la entrega de dos relojes
biometricos portdtiles bajo la custodia del Ingeniero Jonathan Rhon - Analista 3
(Responsable de dos frentes de trabajo); mismo que serd utilizado para el registro diario

de asistencia del personal que laborard en la parroquia Cosanga, cantén Quijos y sector

San Juan, cantén El Chaco, realizando trabajos viales de conformidad a la planificacién
institucional.

De acuerdo al recorrido del documento, dicho memorando se me reasigna con el
comentario "DE EXISTIR EN BODEGA PROCEDA A LA ENTREGA". /

Por lo expuesto y para los fines pertinentes cumplo en informar que al momento en el
stock de Bodega de Activos Fijos no se dispone en estado operativo RELOJES
BIOMETRICOS PORTATILES.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FLIOS

Referencias:

- 2930-2022-DOP

Anexos:
- memorando 053-dop 2022, pdf
-memorando 054-dop 2022.pdf

| Copia:

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

» WASHINTON DANILO
£is) GUADALUPE BORJA

CANCELADO 2 § DIC 222

AD




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y
MANE]JO TECNICO DEL TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0462-2022-UAMTTH

Tena, 27 de septiembre de 2022

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Dando a conocer que con memorando N° 0642-2022-UBAF de fecha 23 de septiembre
del 2022, el abogado Danilo Guadalupe Borja-ANALISTA 1 DE ACTIVOS FI1JOS no
dispone de un reloj biométrico portdtil para que le entreguen al grupo del Tglo, Jhonatan
Rhon-ANALISTA 3. Sin embargo, el dia 23 del presente mes y afio procedf a entregar en
bodega de activos fijos al Abogado Danilo Guadalupe Borja un reloj biométrico que
existia en la oficina de Talento Humano de Talleres que estaba a cargo del sr. Julio
Bustos quien ha dejado en la oficina antes mencionada.

Por lo tanto, si existe en bodega de activos fijos para que se haga la entrega al Tglo.
Jhonatan Rhon-ANALISTA 3.

|
| Particular que informo para los fines pertinentes.

Alentamente,

INISTRATIVO 2 0 |

':‘ﬂ'. ! 3 I T LA S
! J_:_l;g‘.wf,. v s _1;_,:, i -'_’ WO \

4
#

Copia: X '3y ¢
Ab. Washinton Dahiﬁr@&ndgg}sq‘ic'ﬂoda . ; el Q'—J)g \

Analista 1 de Activos Fijas

&Y. 255" gy,

7é = P

Av.Juan Montalvo v Olmedo. Teléfono: (061 37N0N8N syt - 1114
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Tesenda Desimul

nomere: L s Weavdo Oillaws Qi wav

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Subdirecciéon de Talento Humano
REGE;RO DE ASISTENCIA
9] ;

S P Y S
P =l s i i () OBSERVACIONES
13-gie2n | Talev. | 17:30 (| Kamly ﬁ
-ON< 22 03 2w \3 130 I ) -
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Tnlgo. Jonathan Rhon

ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAP(

ety
N‘,\,JP,Q Subdireccién de Talento Humano
REGliTRO DE ASISTENCIA
ore

NOMBRE: LU\S Ricav*c(o OtuadS 'P;qu

__“_-I'-:E;:‘l-l-A‘ V“——_—-—-_-EORA DF.‘— -—.r"HDFIA DE SA.LIDAV HORA INGRESO "__H_bnigiﬁﬂl\ DE 7 T e - -
- ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO | LA INSTITUCION FRmA [\ | OBSERVA {INES
p’([o—zz D}:eS \? .30 { ,
SR R IO S e 4
L _ S I | S

Tnlgo. Jonathan Rhon

ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL
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@iieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 23/09/2022 al 14/10/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO  VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO Cod. 323

Cl: 1308592920

ERElOTE s S RGN

\vie 23/09/2022 07:27 Entrada
Imar 04/10/2022 06:33 v p2 Entrada
mar 04/10/2022 06:35 R2 Entrada

@mar 04/10/2022 18:52 |/ P2 alida
mié 05/10/2022 06:35 /t 2 ntrada
mié 05/10/2022 06:36 22 Entrada

mié 05/10/2022 20:04 / 02 Salida

(ﬁ? i& 05/10/2022 20:07 / D2 Salida
Ue 06/10/2022 06:28 7 / P2 Entrada

m\ jue 06/10/2022 21:29 ¥ p2 Salida
vie 07/10/2022 06:32 V/ P2 Entrada

I%) Ve 077072022 1704 v 2 alida
5ab 08/10/2022 05:01 V// Bz Entrada

ﬁ ~/ksab 08/10/2022 20:03 ¥ 7] alida
om 08/10/2022 06:42 / P2 ntrada

ﬂ-b Hom 087102022 19:38 / 52 sarca
= un 10/10/2022 06:43 |/ p2 ntrada

@un 10/10/2022 19:28 P2 alida
mar 11/10/2022 06:31 v/ 2 ntrada

(@ mar 11/10/2022 16:55 |l/ P2 <Eatida
nié 12/10/2022 06:03 j / P2 Entrada

(?P i 12/10/2022 1946 T b2 Salida
(‘ })Jue 1371072022 06:19 s 22 Entrada
Vie 14/10/2022 06:24 / R2 Entrada

@ ie 14/10/2022 16:52 P2 Salida

No. Registros: 25
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 25/10/2022 09:50
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Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén : aAACO - Parroquia: Sector: 5\(1“ ’31)0..}(
Obra : Jornada (dias) § 9 clias.
Desosclue e @io - Ltmpjem cle cleryohes e
'Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maguinaria nicial Actividad Realizada Final

3-09-22/fxc. Co b 200 P 13506 | DEsasoloe de Wio Sow Juad 13518 [Qwores)
24-09-22 lévc. Ca b 37,05)'{{3 EATEY ,&wec\\pdeﬂm»ﬂuw(‘ Desel 13524 [(quores)
2V 0922 B¢c. Gk 70 DY | I3 S2Y Dhewasolve e oS Sy | 13533 [(Abuere)
26-0t22 |&C Gt 32 DA P | 13533 Posasclpece Rio SauToa 3542 |(Qhews)
23-07-22 |@ye k3w 0 £7 | 13692 Dore\ve do RroSoxSad 1355 |iatios)
28-09-1L Exc. Cdﬂo@#} 13551 Dewrolve e o au Tl 13560 (quos)
29-01-12|8ec. t30d #7 13760 Deseuolveco LioQewSoou | 13569 |aweey)
R0-01-22L|Exe. Get300P #9 [3569 [DesScsdoe de Lo Sawfrad 13578 (G[\A.O.’O\)‘
0\~ 10-22 6{0-@53&)0'#9 (3538 Jeaso|ve de oSt Foany | 13587 |(Qers)
01-10-22 |/0. Q4320 O 42 | (358 Tyofeolve o fio SowToak (3596 |(Akars)
03-10-71 &c@d.zzopﬂ? 1359¢ Desoseloe defio Ouacact | 13605 |(9wows)
OY-10-22 |EXC. Cut 300 ﬂ_#? [260F Jysasolue (,QQ__QK,@‘;QC“@ 1261 [(9q\vo)
05-10-22 |Btc Qut- 309 {7 | 13601 Pesage)or cle WS0gocacks | 13622 | (Buots
06-10-22 |60 Cat 320 9H#7 13622 Dovusolve o LioOgacocks | 13630 |(Buswad
03-10-22 | BxC. CoF S0 N2 | 12630 Dagagvecle (Ltof—)\f(a(achi [363] [[Awer)
0@-10-2¢ ExC. Caf-30) #} 13639 [DeesaSolue clo Q;z\o\dqmiu (3647 |(Buows
0%-10-11 oxe. et 3200 #’—} LAY CNE oluQc,QQm qu |3653 lél«ons)
10-10-2¢ €% Cet310 D A7 | [3653 Neggeloecle Liv Ogacodde 13661 |(@\ows)
11-10-22 |Exc. b 30D #3 | 13661 Dexasolue cle feo Ogacaals] 13669 (8 Weicw)
12-10-22 [Bc (ubSted #7 | 13669 Dyasoroloe cle oo Opacacls| 1367+ (@ueicy
(3-10-22 &AC-G»«!{-SZL’);%). 3633 [DeccSelie do Lo vﬂ?c(accx{ul'ib‘ﬁl» (G nors)
1-10-22 [Exc.Gat Fee y'f/} (3686 [Dcosolve cle /sz%;ma«nﬁa Aorcs)
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EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ® HAQ‘&&
MUNICIPAL ————

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE, con cédula de ciudadania
130859292-0, Operador de excavadora CAT 320 DL #7; ha realizado trabajos de
desazolve de rio San Juan, limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién vial
ocasionados por el deslave del Rio San Juan Cantén El Chaco, durante el 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29 y 30 de septiembre y durante el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13 y 14 de octubre, pernoctando en el Sector.

Atentamente,

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224

www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

/

El Chaco, 17 de octubre de 2022/

/
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Prefectura
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECTOR : DE TALENTO HUMANO ASISTENT

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

T ~ SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

NO
CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE -
OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO, labord en el
cantén el Chaco, sector San Juan, segun solicitud de autorizacion
N° 302-DOP y mediante memorando N° 054-DOP de fecha 21 de
septiembre del presente ano, por una jornada de 22 dias con’nnuos

en el cual menciona quela fecha de salida fue el e S Tl Z?'
de 2022 yha laborado con norm d Ios IO
29 4 30 de sgptiembre, y del

12, 13y fde octubre d resen’re ono dum lendo d
manéra 22 dias de ’rrobojo@

Esta certificacion se realiza con la informacion del registro de
asistencia descargado del sistema FULL TIME y del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, por el Tnlgo. Jonathan
Ron - Analista 3 Unidad de Gestion Vial (Jefe de Grupo),
recalcando que el registro manual se realizdé por cuanto no existia
disponibilidad en stock de Bodega y Activos Fijos, en tal sentido se
hace referencia al memorando N° 0642-2022-UBAF.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tradmites judiciales.

CANCELADO 7 § Dic
Tenaq, 19 de octubre de 2022

Lcda. Narcis

B

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

g

Lgdnilo M’ozo Peréz
E APOYO TECNICO 3
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0115-2022-SDTH

Tena, I8 de enero de 2022

PARA: Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

ASUNTO: Comunicando actividades a realizar.

Considerando que el Dr. Luis Samaniego, se ha desvinculade de Ta Entidad Provincial
conr la finalidad de acogerse a la jubilacidn, y siendo importante contintar con los
procesos que-el Dr. realizaba en tafleres, comedidamente solicito a usted que a partir de la
presente fecha realice lus siguientes actividades:

I.- Control del personal administmtiva y operative que labera en Tos Talleres del
Gobierno Provineial.

2.- Emisidn de los certificados de cumplimiento de jornada previa la revisidn de las
marcaciones en los relojes biométricos portatiles.

3.- Eluboracién de memorandos de eomunicacién de novedades del control de personal
administrativo y operativo. que laboran en talleres para la aplicacion del régimer
disciplinario en caso de ser necesario.

4.~ Elaboracién del formulario de-control de asistencia del personal de planta.amparado
en-el Cédigo de Trabajo para el pago respectivo dé la bonificacién de transporte y
alimentacion consolidado, el mismo que deberd ser remitido de manera mensual a esta
Subdireccidn.

- Legalizacin de Tos permisos preauterizados y autorizados en el sisfema FULL TIME
de los servidores y trabajudores que laboran en los:talleres de la Carparacion Provisicial,
0.- Registro. y habilitacion en el reloj biométrico de nuevo personal gue ingrese a laborar
en los talleres provinciales. tanto-administrativos como operativos.

Es importante sefialar que mantener el trabajo en equi]c)m@wgﬁﬁczci(al ﬁ;mem.m

permitird mantener un eficiente resultado.

Afentamente,

Documento firmado electréuicamente

Mgtr. Véronica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

DA '?’ e urerrsatiasand poes
VERONICA,
5 " GRRALDINE

# HERRERA ‘ESPIN
Av. luan Montalvo vOEma £ ‘:czctono (0G) 3700080 ext.: 1014

(

AD




Tejiendo Desarrollo

/

S
Tena, 20 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO con Cl: 130859292-0; OPERADOR DE
MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07), laboré en una jornada de
22(Veintido6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA piA FECHA
3Dias | Viernes a Domingo 23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022) '
2 Dias Sabado a Domingo 01-02 (Octubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Octubre 2022)
TOTAL: 22 dias
Actividades Ejecutadas:
En SECTOR SAN JUAN:

Desazolve del rio Oyacachi volumen 1.716m3.

Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.800 m3.
Trabajos realizados en el cantdn El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing

aguay y ™
ANABISTFA 3 DE INFRAESTRUCTURA : : 2 v .
L/,-‘:.;.‘\.'L,'_:j;_:_,-o 7 8 DIC 2&.‘22

@ Www.napo.gob.ec

Seilacturirme conbe oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Cantén El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO, con cédula de identidad Nro.
1308592920, OPERADOR DE EXCAVADORA CAT Nro. 07, labord en una jornada de 22
dias continuos a partir del 23 de septiembre de 2022 hasta el 14 de octubre de 2022 en el
proyecto de LIMPIEZA DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA VIA Y DESAZOLVE DEL RIO
OYACACHI EN EL SECTOR DE SAN JUAN, CANTON El CHACO, PROVINCIA NAPO, segin
memorando Nro. 054 — DOP de 21 de septiembre de 2022, demostrando puntualidad y

responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 19 de octubre de 2022 /

CANCELADO 2 B DIC 2022

=l

Jonathan Rhon
JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

wWww.napo.gob.ec
@ prefectufa@%apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo /UO




Certificado

Registio Unico de Contribuventes

Apellidos y nombres Namero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1650153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdicciéon Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas /
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR,

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. /

Establecimientos

: CANCELADO 2 8 DIC
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Cenl. 1089

ﬁm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°302-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/09/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE BESA UNIDAgEAR:.;;\Dgl;E PERTENECELAOEL
SECTOR SAN JUAN - CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) ; (dd-mm-aa (hh:mm)
25 A-202 | IR 4. lo-2072 [oesZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Desazolve por rios desbordados.

-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Atender emergencia vial en el canton. CANCELADO 2 B DIC 2022
Ing. Jonathan Rhon — Supervisara los trabajos.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ’:gﬁgg’s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— SECTOR SAN JUAN
TERRESTRE CANTON EL CHACO 13- O 207 43‘ H29 \\.\\ \02c2 } bHs2
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

smig-Villacis
OPERADOR DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO DIRE ( I'OR DE ()BRAS PUBLICAS

PLE
Fl DE LA AUTQRIDAD NOMINADORA O SU | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacian, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

LEGAPO 38 TR que por necesndades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
a g & De no existir d!Slemblldad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
: | insubsistentes .
A El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
3 cumplido el servicjo institucional
’ Esta prohibido conjceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
Lédo. Eduar 0s0 Barrionuev excepcign de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

L

RECTOR ADMINISTRA 4 Ila'Maxl‘fq@ Autoridad 0su Delegada
DELEGADO DE|[LA SENORITA PREFEQTA e

AN | ([ T1- GAD PREVINCIAL DE NAPD
e lL_I‘“ Em;EFQTﬂ | ) JRECCIuUN ADMINISTRATIVA |
B .J.{L-'h.t ;- .‘.\‘g_-_,”_. i
SECRETARIA: .oovcco W Loy
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 11:8:41
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Num. Ref. BCE.:18354303

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |l Cta.: 1210010 |
# i T. | Fec
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Tdent Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

NS FREIRE 28-12-
TCTEINCEA CA 3941908100([237.50 1481//1500492994|[PUNGUIL 2l 2022 ACREDITADA

e JUAN JOSE 17:37:52
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-12-
CREDITO TENA 133241221.75 1481(/1308592920||PINARGOTE 2l 2022 ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 17:51:58
COOP. AHORRO Y
CREDITO ORELLANA 28-12-
PEQUENA 170301037349|237.50 1481{/1500904147||PROANO 2l 2022/ ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y iﬁgﬁgi,{o 28-12-
CREDITO SAN 309952(|221.75 1481/10905286407 ' 2l 2022| ACREDITADA
FRANCISCO FERNANDO 17:06:43

ALFREDO o

[Total: | 918.50][Reg.:4 |

Page 1 of 1

https://snppublico.bee.fin.ec/bece J:)ublico/SspMovimientoHisTodo?num#ref_bceI18354303&feckinicio=2022-12—28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022



